PR
ZE
W
O
D
N
IK
 P

ŚWIADECTWA
CE, cCSAus, FCC, RoHS
WYMAGANIA MINIMALNE DLA KOMPUTERA PC
(tylko do ustawiania czujników)
Systemy operacyjne: Microsoft Windows®
Vista ™, XP™, 2000™ + SP4
Pamięć RAM 128 MB
Interfejs USB 1.1 (zalecana wersja
2.0 dla większej wydajności)
Rozdzielczość ekranu 1024 x 768 (96 DPI) lub
1280 x 1024 (120 DPI)
CZUJNIKI CHECKER
Model Nr części Typ kabla WE/WY Kabel
WE/WY w
komplecie
200 CKR-200-001 Luźne przewody Tak
201 CKR-201-001 Luźne przewody Tak
CKR-201-002 I/O Box
202 CRK-202-001 Luźne przewody Tak
CRK-202-002 Przewód I/O
232 CKR-232-001 Luźne przewody Tak
CKR-232-002 I/O Box
252 CKR-252-001 Luźne przewody Tak
CKR-252-002 I/O Box
272 CKR-272-001 Luźne przewody Tak
CKR-272-002 I/O Box
3G1 C3G1-21G-U00 Luźne przewody Nie
3G7 C3G7-24G-U00 Luźne przewody Nie
AKCESORIA W KOMPLECIE